Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 011/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DO PARECERES DO CONTROLE INTERNO, DA PROCURADORIA JURÍDICA E DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, PREENCHIDOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES AO PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0047/2023 FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 25 INCISO III DA LEI DE LICITAÇÕES, RATIFICOU O PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2023, DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS, EM FAVOR DE MB20 PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 22.931.988/0001-45, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS VISANDO APRESENTAÇÃO DO ARTISTA "BETO BARBOSA", PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO SÃO JOÃO DE UAUÁ – ARRAIÁ DO CONSELHEIRO, NA NOITE DO DIA 23 DE JUNHO DE 2023, PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES. UAUÁ/BA, 20 DE ABRIL DE 2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 012/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DO PARECERES DO CONTROLE INTERNO, DA PROCURADORIA JURÍDICA E DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, PREENCHIDOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES AO PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0048/2023 FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 25 INCISO III DA LEI DE LICITAÇÕES, RATIFICOU O PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2023, DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS, EM FAVOR DE BL APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 27.996.366/0001-19, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS VISANDO APRESENTAÇÃO DO ARTISTA "BATISTA LIMA", PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO SÃO JOÃO DE UAUÁ – ARRAIÁ DO CONSELHEIRO, NA NOITE DO DIA 21 DE JUNHO DE 2023, PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES. UAUÁ/BA, 20 DE ABRIL DE 2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ N° 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DO PARECERES DO CONTROLE INTERNO, DA PROCURADORIA JURÍDICA E DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, PREENCHIDOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES AO PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0050/2023 FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 25 INCISO III DA LEI DE LICITAÇÕES, RATIFICOU O PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2023, DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS, EM FAVOR DE DK PRODUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 28.813.325/0001-02, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS VISANDO APRESENTAÇÃO DA BANDA ARTÍSTICA "FORROZÃO DAS ANTIGAS", PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO SÃO JOÃO DE UAUÁ – ARRAIÁ DO CONSELHEIRO, NA NOITE DO DIA 21 DE JUNHO DE 2023, PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES. UAUÁ/BA, 20 DE ABRIL DE 2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 014/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DO PARECERES DO CONTROLE INTERNO, DA PROCURADORIA JURÍDICA E DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, PREENCHIDOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES AO PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0051/2023 FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 25 INCISO III DA LEI DE LICITAÇÕES, RATIFICOU O PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2023, DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS, EM FAVOR DE A.B AFFONSO DE CARVALHO EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 11.996.517/0001-07, PARA APRESENTAÇÃO DO ARTISTA "DAN VENTURA", NA PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA, SEDE DO MUNICÍPIO, NA NOITE DO DIA 23 DE JUNHO, PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO SÃO JOÃO DE UAUÁ – ARRAIÁ DO CONSELHEIRO, PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES. UAUÁ/BA, 20 DE ABRIL DE 2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 015/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DO PARECERES DO CONTROLE INTERNO, DA PROCURADORIA JURÍDICA E DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, PREENCHIDOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES AO PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0052/2023 FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 25 INCISO III DA LEI DE LICITAÇÕES, RATIFICOU O PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2023, DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS, EM FAVOR DE DK PRODUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 28.813.325/0001-02, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS VISANDO APRESENTAÇÃO DA BANDA ARTÍSTICA "FORROZÃO CESAR SALLES", PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO SÃO JOÃO DE UAUÁ – ARRAIÁ DO CONSELHEIRO, NA NOITE DO DIA 23 DE JUNHO DE 2023, PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES. UAUÁ/BA, 20 DE ABRIL DE 2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 016/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DO PARECERES DO CONTROLE INTERNO, DA PROCURADORIA JURÍDICA E DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, PREENCHIDOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES AO PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO № 0053/2023 FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 25 INCISO III DA LEI DE LICITAÇÕES, RATIFICOU O PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 016/2023, DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS, EM FAVOR DE CROW PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB № 24.818.417/0001-24, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS VISANDO APRESENTAÇÃO DA BANDA ARTÍSTICA "ARRIBA SAIA", PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO SÃO JOÃO DE UAUÁ – ARRAIÁ DO CONSELHEIRO, NA NOITE DO DIA 21 DE JUNHO DE 2023, PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES. UAUÁ/BA, 20 DE ABRIL DE 2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 017/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DO PARECERES DO CONTROLE INTERNO, DA PROCURADORIA JURÍDICA E DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, PREENCHIDOS OS REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES AO PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO № 0054/2023 FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 25 INCISO III DA LEI DE LICITAÇÕES, RATIFICOU O PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 017/2023, DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS, EM FAVOR DE JEFFERSON YAGO S SANTANA PRODUÇÕES, INSCRITA NO CNPJ SOB № 39.486.706/0001-40, PARA A CONTRATAÇÃO DE BANDAS ARTÍSTICAS VISANDO APRESENTAÇÕES MUSICAIS NA CONCHA ACÚSTICA, PELOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO SÃO JOÃO DE UAUÁ – ARRAIÁ DO CONSELHEIRO, ENTRE OS DIAS 21 A 24 DE JUNHO, PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES. UAUÁ/BA, 20 DE ABRIL DE 2023. MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA - PREFEITO MUNICIPAL.